
                  

令和６年１２月１６日 

４年２組 保護者様 

                        大阪市立鷹合小学校 

校 長 小松 敏章 

 

 

 

かぜ様疾患等児童増加による学級休業のお知らせ 

 

 

 

 本学級では、今週に入り、かぜ様疾患等による欠席者が増えてまいりました。傾向といた

しまして、さらに流行の兆しをみせておりますので、１２月１７日（火）１２月１８日（水）

１２月１９日（木）の３日間を学級休業といたします。また、この期間いきいき活動にも参

加できません。 

休業中は十分に休養し、体調を整えるよう、ご家庭での過ごし方等の指導をよろしくお願

い申しあげます。 

 

 


